

财政项目支出绩效自评表
 (2024年度)

项目名称			辅助用工					
主管部门		上海市闵行区浦江镇人民政府(汇总)		实施单位	上海戏剧学院闵行附属学校			
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
		年度资金总额	196.16	241.09	241.09	10.00	100.00	10.00
		其中：当年财政拨款	196.16	241.09	241.09	-	100.00	-
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
		其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	根据区教育局《闵行区教育局辅助服务项目操作意见》，对辅助服务项目用人进行规范；根据上海市最低工资标准，对各类岗位工资标准进行调整，提高辅助服务项目人员待遇。本市用人单位应当按照《修改决定》关于同工同酬的规定，对派遣员工与本单位同类岗位的劳动者实行相同的劳动报酬分配办法。			已完成				
一级指标	二级指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	按实际发放		按实际	达成指标	5.00	5.00	
	社会成本指标	第三方劳务公司支付		按实际	达成指标	5.00	5.00	
	生态环境成本指标	按时按规支付		按实际	达成指标	5.00	5.00	
产出指标	数量指标	辅助用工人数		=18.00(人数)	18.00(人数)	5.00	5.00	
		日常教学管理工作完成率		=100.00(百分比)	100.00(百分比)	5.00	5.00	
	质量指标	资金使用准确性		=100.00(百分比)	100.00(百分比)	5.00	5.00	
		辅助用工人员流失率		<5.00(百分比)	1.00(百分比)	5.00	5.00	
		辅助用工人员持证率		=100.00(百分比)	100.00(百分比)	5.00	5.00	
	时效指标	工资发放及时性		按月发放	达成指标	5.00	5.00	
		保证2023年12月31日前发放		按实支出	达成指标	5.00	5.00	
效益指标	经济效益指标	为学校师生各项工作的开展提供后勤保障		保障	达成指标	5.00	5.00	
	社会效益指标	安全事故发生数		<3.00(百分比)	0.00(百分比)	5.00	5.00	
		有责投诉数		<3.00(百分比)	0.00(百分比)	5.00	5.00	
	生态效益指标	工作合理分配		合理分配	达成指标	5.00	5.00	
	可持续影响指标	指长效管理机制健全性，长期保障师生教学工作的有序开展		健全且执行有效	达成指标	5.00	5.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	辅助用工人员满意度		>90.00(百分比)	100.00(百分比)	5.00	5.00	
		管理人员满意度		>90.00(百分比)	100.00(百分比)	5.00	5.00	
		学生、教师满意度		>90.00(百分比)	100.00(百分比)	5.00	5.00	
总分						100.00	100.00	
评分等级		优						

财政项目支出绩效自评表
 (2024年度)

项目名称		残疾人就业保障金					
主管部门		上海市闵行区浦江镇人民政府(汇总)		实施单位	上海戏剧学院闵行附属学校		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	28.84	26.52	26.52	10.00	100.00	10.00
	其中：当年财政拨款	28.84	26.52	26.52	-	100.00	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	及时按照政府规定的时间节点完成缴纳2024年度的残疾人就业保障金			已完成			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出指标	数量指标	缴纳人数	=89.00(人)	89.00(人)	20.00	20.00	
	质量指标	全额	全额	达成指标	20.00	20.00	
	时效指标	及时	及时	达成指标	20.00	20.00	
效益指标	社会效益指标	对社会残疾人生活保障	能保障	达成指标	10.00	10.00	
	可持续影响指标	教师的满意度	>90.00(百分比)	92.00(百分比)	10.00	10.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	社会人员的满意度	>90.00(百分比)	92.00(百分比)	10.00	10.00	
总分					100.00	100.00	
评分等级		优					

财政项目支出绩效自评表								
(2024年度)								
项目名称		各类教育补助及减免						
主管部门		上海市闵行区浦江镇人民政府(汇总)		实施单位	上海戏剧学院闵行附属学校			
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
		年度资金总额	0.00	68.77	68.77	10.00	100.00	10.00
		其中：当年财政拨款	0.00	68.77	68.77	-	100.00	-
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
		其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	确实保障每位在校学生享受义务教育的公平权利			各项补助均已完成				
一级指标	二级指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出指标	数量指标	书薄费减免人次		=1300.00(人)	1300.00(人)	7.00	7.00	
		营养午餐补助人次		=30.00(人)	30.00(人)	7.00	7.00	
		义务教育补助人次		=100.00(人)	100.00(人)	7.00	7.00	
	质量指标	书薄费减免覆盖率		百分百	达成指标	8.00	8.00	
		补贴发放准确率		百分百	达成指标	8.00	8.00	
	时效指标	书薄费减免支付及时性		每年3月，10日	达成指标	9.00	9.00	
		补贴发放及时性		每学期两次	达成指标	9.00	9.00	
效益指标	社会效益指标	保障适龄儿童、少年接受义务教育的权利		保障	达成指标	10.00	10.00	
	生态效益指标	推进教育公平和社会公平		推进	达成指标	5.00	5.00	
	可持续影响指标	建立长效管理机制		建立健全	达成指标	5.00	5.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	学校学生满意度		百分百	达成指标	5.00	5.00	
		学校教师满意度		百分百	达成指标	5.00	5.00	
		资助学生家庭满意度		百分百	达成指标	5.00	5.00	
总分						100.00	100.00	
评分等级		优						

财政项目支出绩效自评表
 (2024年度)

项目名称		教育活动类项目					
主管部门		上海市闵行区浦江镇人民政府(汇总)		实施单位	上海戏剧学院闵行附属学校		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	90.90	90.89	90.89	10.00	100.00	10.00
	其中：当年财政拨款	90.90	90.89	90.89	—	100.00	—
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	—	0.00	—
	其他资金	0.00	0.00	0.00	—	0.00	—
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	以“一园区三联盟”为布局，牵手28所园校，围绕“戏剧教育促进师生审美素养发展”这一目标，以“汇聚资源缔结联盟，共探戏剧以美育人”为价值共识。			已完成			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出指标	数量指标	浦江戏剧教育园区幼儿园绘本剧课程项目	=260.00(课时)	260.00(课时)	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区中小学戏剧社团课程项目	=312.00(课时)	312.00(课时)	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区第五届浦江剧星梦活动项目	=5000.00(名)	5000.00(名)	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区金宙旻戏剧教育工作室项目	=30.00(名)	30.00(名)	3.00	3.00	
		浦江戏剧教育园区《基于网络环境下的教师专业素养提升》共建课程项目》	=56.00(课时)	56.00(课时)	3.00	3.00	
		浦江戏剧教育园区宋怀强艺术教育基地建设项目	=40.00(课时)	40.00(课时)	3.00	3.00	
		浦江戏剧教育园区沈喆名师工作室项目	=30.00(名)	30.00(名)	4.00	4.00	
	质量指标	浦江戏剧教育园区幼儿园绘本剧课程项目考核结果	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区中小学戏剧社团课程项目考核结果	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区第五届浦江剧星梦活动项目考核结果	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区金宙旻戏剧教育工作室项目考核结果	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区《基于网络环境下的教师专业素养提升》共建课程项目》考核结果	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区宋怀强艺术教育基地建设项目考核结果	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区沈喆名师工作室项目考核结果	合格	达成指标	4.00	4.00	
	时效指标	浦江戏剧教育园区幼儿园绘本剧课程项目按计划完成及时性	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区中小学戏剧社团课程项目按计划完成及时性	合格	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区第五届浦江剧星梦活动项目按计划完成及时性	合格	达成指标	3.00	3.00	
		浦江戏剧教育园区金宙旻戏剧教育工作室项目按计划完成及时性	合格	达成指标	3.00	3.00	
		浦江戏剧教育园区《基于网络环境下的教师专业素养提升》共建课程项目》按计划完成及时性	合格	达成指标	3.00	3.00	
		浦江戏剧教育园区宋怀强艺术教育基地建设项目按计划完成及时性	合格	达成指标	3.00	3.00	
		浦江戏剧教育园区沈喆名师工作室项目按计划完成及时性	合格	达成指标	4.00	4.00	
效益指标	社会效益指标	浦江戏剧教育园区教育成效明显	提高	达成指标	4.00	4.00	
		浦江戏剧教育园区教育特色明显	提高	达成指标	4.00	4.00	
	可持续影响指标	项目工作方案	建立健全	达成指标	5.00	5.00	
总分					100.00	100.00	
评分等级		优					

财政项目支出绩效自评表
 (2024年度)

项目名称		教育优质资源引进						
主管部门		上海市闵行区浦江镇人民政府(汇总)			实施单位	上海戏剧学院闵行附属学校		
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
		年度资金总额	60.00	59.76	59.76	10.00	100.00	10.00
		其中：当年财政拨款	60.00	59.76	59.76	-	100.00	-
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
		其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	在合作期内，使学校成为一所起点高，办学水平和社会声誉俱佳的艺术类特色学校和具有示范性的现代高校附属学校。			已完成				
一级指标	二级指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	戏剧教育进课堂项目		合格	达成指标	5.00	5.00	
	社会成本指标	戏剧教育社团活动项目		合格	达成指标	5.00	5.00	
	生态环境成本指标	合格		合格	达成指标	5.00	5.00	
产出指标	数量指标	戏剧教育进课堂项目		=780.00(课时)	780.00(课时)	5.00	5.00	
		戏剧教育社团活动项目		=440.00(课时)	440.00(课时)	5.00	5.00	
	质量指标	戏剧教育进课堂项目考核结果		合格	达成指标	4.00	4.00	
		戏剧教育社团活动项目考核结果		合格	达成指标	4.00	4.00	
	时效指标	戏剧教育进课堂项目按计划完成及时性		合格	达成指标	4.00	4.00	
效益指标	经济效益指标	学校戏剧教育特色突出		提高	达成指标	5.00	5.00	
	社会效益指标	学校戏剧教育特色鲜明		提高	达成指标	5.00	5.00	
		学校戏剧教育成效明显		提高	达成指标	5.00	5.00	
	生态效益指标	学生艺术人文素养		提高	达成指标	4.00	4.00	
		教师艺术人文素养		提高	达成指标	5.00	5.00	
	可持续影响指标	项目工作方案		建立健全	达成指标	5.00	5.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	长效工作机制		建立健全	达成指标	5.00	5.00	
		教师认可度		满意度高	达成指标	5.00	5.00	
		学生认可度		满意度高	达成指标	5.00	5.00	
		社会认可度		满意度高	达成指标	5.00	5.00	
总分						100.00	100.00	
评分等级		优						

财政项目支出绩效自评表								
(2024年度)								
项目名称		科艺体德专项						
主管部门		上海市闵行区浦江镇人民政府(汇总)		实施单位	上海戏剧学院闵行附属学校			
项目资金 (万元)			年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
		年度资金总额	1.38	85.98	85.98	10.00	100.00	10.00
		其中：当年财政拨款	1.38	85.98	85.98	-	100.00	-
		上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
		其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	1. 根据戏剧美育盟主校项目方案，完成戏剧进校园社团课程指导课，2. 根据闵行区校园足球精英训练营基地建设项目方案，完成基地建设。			已完成				
一级指标	二级指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出指标	数量指标	美育特色联盟盟主校戏剧进校园课程课时数		=160.00(课时)	160.00(课时)	8.00	8.00	
		闵行区校园足球精英训练营基地建设项目数		=1.00(项目数)	1.00(项目数)	8.00	8.00	
	质量指标	美育特色联盟盟主校戏剧进校园项目考核		合格	达成指标	8.00	8.00	
		闵行区校园足球精英训练营基地建设项目考核		合格	达成指标	8.00	8.00	
	时效指标	美育特色联盟盟主校计划与评价完成及时性		每期	达成指标	8.00	8.00	
		闵行区校园足球精英训练营基地建设项目计划与评价完成及时性		每期	达成指标	8.00	8.00	
效益指标	社会效益指标	学校戏剧教育辐射引领有成效		提升	达成指标	8.00	8.00	
		学校足球教育有特色		提升	达成指标	8.00	8.00	
	生态效益指标	教师与学生艺术素养		提高	达成指标	8.00	8.00	
	可持续影响指标	长效工作机制		建立健全	达成指标	8.00	8.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	学校教师、学生、家长认可度		>90.00(百分比)	100.00(百分比)	10.00	10.00	
总分						100.00	100.00	
评分等级		优						

财政项目支出绩效自评表							
(2024年度)							
项目名称		设备购置与更新					
主管部门		上海市闵行区浦江镇人民政府(汇总)		实施单位	上海戏剧学院闵行附属学校		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额	0.00	23.77	23.77	10.00	100.00	10.00
	其中：当年财政拨款	0.00	23.77	23.77	-	100.00	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	通过本项目的实施，满足学校设备的添置需要，维持教育教学工作正常开展。			已完成			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出指标	数量指标	设备数量	=1.00(套)	1.00(套)	20.00	20.00	
	质量指标	设备验收合格率	=100.00(百分比)	100.00(百分比)	10.00	10.00	
	时效指标	采购与安装及时性	≥95.00(百分比)	95.00(百分比)	30.00	30.00	
效益指标	社会效益指标	保障学校日常运作	≥90.00(百分比)	92.00(百分比)	20.00	20.00	
	可持续影响指标	建立长效管理机制	≥80.00(百分比)	85.00(百分比)	10.00	10.00	
总分					100.00	100.00	
评分等级		优					